П Р О Т О К О Л

   РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В  ОТКРЫТОМ  КОНКУРСЕ  НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ КОНТРАКТА НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ПО  ГОДОВОМУ

                      АУДИТУ ФИНАНСОВОЙ (БУХГАЛТЕРСКОЙ) ОТЧЕТНОСТИ

                                         МУП «Реутовская теплосеть» за 2010год

Место  проведения  заседания:  Московская область, г.Реутов, Юбилейный проспект,2
Дата проведения заседания: «20»  января  2011 г.

Дата начала проведения заседания: 11 часов 30 минут
На заседании присутствовали:
Председатель комиссии: директор Красноцветов М.В.

Члены комиссии:
                        Есина М.А.
                                    Стеценко К.В.

                                                            Шишкова О.А.
 Секретарь                                            Харланова О.В.

Кворум для проведения заседания конкурсной комиссии имеется, конкурсная комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.

Повестка дня:  Рассмотрение заявок участников открытого конкурса на право заключение контракта на оказание услуг по годовому аудиту финансовой (бухгалтерской)  отчетности   МУП «Реутовская теплосеть» за 2010 год.

1. Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие в конкурсе:
	Рег.
№
	Наименование участника

размещения заказа
	Почтовый адрес участника

размещения заказа
	Наличие сведений и документов

	1.
	ООО Аудиторская компания «СВЯЗЬФИНАНССЕРВИС»
	г. Москва

ул.Суворовская,д.6
	В соответствии с требованиями конкурсной документации
(согласно п.8.15)

	2.
	ЗАО аудиторская компания «Экспертно-консультативный совет»
	Московская область г.Железнодоро-жный , ул.Новая,д.43
	В соответствии с требованиями конкурсной документации
(согласно п.8.15)

2. На основании рассмотрения заявок на участие в конкурсе конкурсной комиссией принято решение:

- допустить участника размещения заказа к участию в конкурсе - ЗАО аудиторская компания «Экспертно-консультативный совет» и признать его участником конкурса;
- отказать в допуске участника размещения заказа к участию в конкурсе - ООО Аудиторская компания «СВЯЗЬФИНАНССЕРВИС» - в связи с нарушением требований

ст. 25  Федерального закона от 21.07.2005г № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», п.3.1.8 Конкурсной документации, которым не соответствует заявка участника. В частности: копии документов, входящие в состав заявки на участие в конкурсе не заверены надлежащим образом.
3. По результатам проведения анализа представленной заявки на участие в конкурсе конкурсная комиссия приняла решение заключить Контракт на оказание аудиторских услуг с  ЗАО аудиторская компания «Экспертно-консультативный совет» .
4. По всем принятым конкурсной комиссией решениям члены комиссии проголосовали единогласно.

Председатель комиссии:                                   М.В.Красноцветов______________________

Члены комиссии:
                                          М.А.Есина ____________________________
                                                      К.В. Стеценко _________________________
                                                                             О.А.Шишкова__________________________

 Секретарь                                                              О.В.Харланова_________________________